
 

 

スポーツ施設「東急スポーツオアシス」との利用提携に 

ついて（お知らせ） 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は、当組合事業運営ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、健康保持増進対策の一環として、スポーツクラブ「ルネサンス」と利用提携し

ておりますが、この度、全国３０店舗（首都圏２１店舗・近畿圏９店舗）を展開してい

る「東急スポーツオアシス」も「ルネサンス」との業務提携により、法人会員価格にて

ご利用出来るようになりました。 

スポーツジムでの運動やサウナ、お風呂など様々な施設をご活用いただけたら幸いです。 

詳細は、別添チラシをご覧ください。 

 


